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https://it.menulist.menu
Via Giuseppina Turrisi Colonna, 12, PALERMO, Italy
+33186995715

Il locale di PALERMO offre 18 vari menu e bevande sul menu per un costo medio di 13 €. Il W-LAN del
ristorante lo utilizzi senza costi aggiuntivi, e nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche ospiti
in sedia a rotelle o con disabilita fisiche. Il Noname a PALERMO propone varie squisite pietanze di frutti di
mare menu, Puoi concederti una pausa al bar con una birra fresca o altri drink alcolici e analcolici.



https://it.menulist.menu/restaurants/palermo-1/noname-2/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/67994870/seafood-restauranti-palermo
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Menu Noname

Bevande

BICCHIERE DI VINO

Restaurant Category

DOLCE

Ingredienti utilizzati
Questi tipi di piatti vengono
i

GELATO

&tra (menu cena)

ACQUA SAN BENEDETTO
NATURALE E FRIZZANTE

Dolci
DOLCE TORTELLO IN BRODO
BROWNIES AL CIOCCOLATO

Dessert (menu cena)

CHEESE CAKE CON YOGURT
GRECO E COULIS DI FRUTTI ROSSI

3€

8€
6€

PARFAIT DI MANDORLE CON ZUPPA
DI CIOCCOLATA E AMARETTO

Starter (menu’ cena)

TOMINO PIEMONTESE CON
CICORIA RIPASSATA E MIELE DI
CASTAGNO

TARTARE DI GAMBERO ROSSO,
BURRATA E BOTTARGA DI TONNO

TORTINO DI PATATE E CARCIOFI
CON CALAMARI GRIGLIATI

Main course (menu cena)

FILETTO DI ORATA DI MARE ALLE
ERBE, CON SALSA EOLIANA
(POMODORO OLIVE E CAPPERI)

FILETTO DI BOVINO CON PATATE
AL FORNO

TRANCIO DI CAPONE GRIGLIATO,
CON CREMA DI CAVOLFIORE E
RATATOUILLE DI ZUCCA, CAVOLO
NERO E CAPPUCCIO

TONNARELLO ALLA GRICIA CON
CON CARCIOFI

PACCHERI CON RAGU’ DI
MOSCARDINI E MUDDICA TOSTATA

TAGLIOLINO AL CACAO CON
VONGOLE, UVA PASSA E ZESTE DI
ARANCIA

8€

12 €

14 €

14 €

16 €

20€

18 €

16 €

18 €

18 €
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Via Giuseppina Turrisi Colonna,
12, PALERMO, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 20:30-23:00
Mercoledi 20:30-23:00
Giovedi 20:30-23:00
Venerdi 20:30-00:00
Sabato 12:30-15:00
Domenica 12:30-15:00
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